


DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PI2013 PSIKOLOGI INDUSTRI ORGANISASI
: 
: B42 / MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018380150015   NORMAN OCTAFIAN 0 0 85.1 85.1 A0

2 2019380150021   DWIYAN RIONARDO 0 0 58.4 58.4 C0

3 2020380150001   MITA TRIYANTI 0 0 82.8 82.8 A-0

4 2020380150002   FERSALEA MALDINI DEWI PUTRI 0 0 78.8 78.8 B+0

5 2020380150004   NADHIRA NOOR FADHILA 0 0 84.6 84.6 A-0

6 2020380150005   RADEN NUR SYAIKAH F 0 0 82.6 82.6 A-0

7 2020380150006   ULFA SRI MAHARANI 0 0 61 61 C+0

8 2020380150007   ANANDA DEFFA ADITYA 0 0 85 85 A0

9 2020380150008   ILHAM RABBANI SANTOSA 0 0 80.6 80.6 A-0

10 2020380150009   AUDRI TANTRI PRATIWI 0 0 81.4 81.4 A-0

11 2020380150010   NUR ANISA 0 0 85.6 85.6 A0

12 2020380150011   RAIHAN ANWAR 0 0 72 72 B0

13 2020380150012   RISKA ARSIANTI 0 0 73.2 73.2 B0

14 2020380150014   ARIFA AULIA WEDHOTOMO 0 0 74.2 74.2 B0

15 2020380150017   NATALYA KIMBERLY 0 0 85.4 85.4 A0

16 2020380150018   AFIFAH RAHMAYANTI 0 0 79.6 79.6 B+0

17 2020380150019   SITI SACHIROH USWATUN CHASANAH 0 0 81.6 81.6 A-0

18 2020380150020   SINTHYA OCTAVIANI 0 0 82.8 82.8 A-0

19 2020380150021   RANTI ANDINI 0 0 85.2 85.2 A0

20 2020380150022   QUR`ANI HADITSA BALQISSABA 0 0 80.3 80.3 A-0

21 2020380150023   RAUDHYNA NIZLAH 0 0 75.6 75.6 B+0

22 2020380150029   VIRNANDA ARDILOVIANING SOLIKHAH 0 0 72 72 B0

Jakarta, 04 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PI2013 PSIKOLOGI INDUSTRI ORGANISASI
: 
: B42 / MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2020380150030   MUHAMMAD RAFLI 0 0 57 57 C0

24 2020380150032   HERNISYA SAFITRI 0 0 78 78 B+0

25 202380150027   ANNISSA ZAHRA AURELIA 0 0 72 72 B0

Jakarta, 04 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PM4063 PSIKOMETRI
: 
: A22 / MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017380150003   AJI PAMUNGKAS 0 0 75.2 75.2 B+0

2 2018380150015   NORMAN OCTAFIAN 0 0 76.8 76.8 B+0

3 2019380150005   LISVYA NURANDHINA 0 0 73.8 73.8 B0

4 2019380150013   OLIC AZ  ZAHRAWANI 0 0 83.6 83.6 A-0

5 2019380150020   INDIRA ALMAIDA 0 0 71 71 B0

6 2019380150024   MUHAMMAD RIDWAN ZAKIR 0 0 77.7 77.7 B+0

7 2020380150001   MITA TRIYANTI 0 0 79.9 79.9 B+0

8 2020380150002   FERSALEA MALDINI DEWI PUTRI 0 0 78.5 78.5 B+0

9 2020380150004   NADHIRA NOOR FADHILA 0 0 80.8 80.8 A-0

10 2020380150005   RADEN NUR SYAIKAH F 0 0 72.8 72.8 B0

11 2020380150006   ULFA SRI MAHARANI 0 0 81 81 A-0

12 2020380150007   ANANDA DEFFA ADITYA 0 0 81.7 81.7 A-0

13 2020380150008   ILHAM RABBANI SANTOSA 0 0 80.8 80.8 A-0

14 2020380150009   AUDRI TANTRI PRATIWI 0 0 82 82 A-0

15 2020380150010   NUR ANISA 0 0 79.2 79.2 B+0

16 2020380150011   RAIHAN ANWAR 0 0 69.8 69.8 B-0

17 2020380150012   RISKA ARSIANTI 0 0 72.8 72.8 B0

18 2020380150014   ARIFA AULIA WEDHOTOMO 0 0 71.4 71.4 B0

19 2020380150017   NATALYA KIMBERLY 0 0 78.2 78.2 B+0

20 2020380150018   AFIFAH RAHMAYANTI 0 0 81.2 81.2 A-0

21 2020380150019   SITI SACHIROH USWATUN CHASANAH 0 0 82.6 82.6 A-0

22 2020380150020   SINTHYA OCTAVIANI 0 0 81.8 81.8 A-0

Jakarta, 04 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PM4063 PSIKOMETRI
: 
: A22 / MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2020380150021   RANTI ANDINI 0 0 82.6 82.6 A-0

24 2020380150022   QUR`ANI HADITSA BALQISSABA 0 0 70.7 70.7 B0

25 2020380150023   RAUDHYNA NIZLAH 0 0 75.2 75.2 B+0

26 2020380150029   VIRNANDA ARDILOVIANING SOLIKHAH 0 0 83 83 A-0

27 2020380150030   MUHAMMAD RAFLI 0 0 82 82 A-0

28 2020380150032   HERNISYA SAFITRI 0 0 76 76 B+0

29 202380150027   ANNISSA ZAHRA AURELIA 0 0 80 80 A-0

Jakarta, 04 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PI4072 TEORI PEMECAHAN MASALAH
: 
: B46 / MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si
: 31

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2016380150010   KEVIN RIZKY APRILLYA 0 0 63 63 C+0

2 2017380150003   AJI PAMUNGKAS 0 0 74 74 B0

3 2018380150015   NORMAN OCTAFIAN 0 0 70 70 B0

4 2019380150005   LISVYA NURANDHINA 0 0 66 66 B-0

5 2019380150006   FIRZHA DEBRYNA 0 0 68 68 B-0

6 2019380150009   SANTO ANTONIUS GOLSTAR 0 0 73 73 B0

7 2019380150024   MUHAMMAD RIDWAN ZAKIR 0 0 71 71 B0

8 2020380150001   MITA TRIYANTI 0 0 74 74 B0

9 2020380150002   FERSALEA MALDINI DEWI PUTRI 0 0 68 68 B-0

10 2020380150004   NADHIRA NOOR FADHILA 0 0 70 70 B0

11 2020380150005   RADEN NUR SYAIKAH F 0 0 73 73 B0

12 2020380150006   ULFA SRI MAHARANI 0 0 79 79 B+0

13 2020380150007   ANANDA DEFFA ADITYA 0 0 81 81 A-0

14 2020380150008   ILHAM RABBANI SANTOSA 0 0 76 76 B+0

15 2020380150009   AUDRI TANTRI PRATIWI 0 0 78 78 B+0

16 2020380150010   NUR ANISA 0 0 78 78 B+0

17 2020380150011   RAIHAN ANWAR 0 0 72 72 B0

18 2020380150012   RISKA ARSIANTI 0 0 68 68 B-0

19 2020380150014   ARIFA AULIA WEDHOTOMO 0 0 73 73 B0

20 2020380150017   NATALYA KIMBERLY 0 0 70 70 B0

21 2020380150018   AFIFAH RAHMAYANTI 0 0 74 74 B0

22 2020380150019   SITI SACHIROH USWATUN CHASANAH 0 0 74 74 B0

Jakarta, 04 Maret 2024
Dosen Pengajar,

( MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PI4072 TEORI PEMECAHAN MASALAH
: 
: B46 / MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si
: 31

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2020380150020   SINTHYA OCTAVIANI 0 0 74 74 B0

24 2020380150021   RANTI ANDINI 0 0 74 74 B0

25 2020380150022   QUR`ANI HADITSA BALQISSABA 0 0 71 71 B0

26 2020380150023   RAUDHYNA NIZLAH 0 0 73 73 B0

27 2020380150029   VIRNANDA ARDILOVIANING SOLIKHAH 0 0 79 79 B+0

28 2020380150030   MUHAMMAD RAFLI 0 0 76 76 B+0

29 2020380150032   HERNISYA SAFITRI 0 0 75 75 B+0

30 202380150027   ANNISSA ZAHRA AURELIA 0 0 79 79 B+0

31 2021380150037   LYA DWI INDRIAWATY 0 0 81 81 A-0

Jakarta, 04 Maret 2024
Dosen Pengajar,

(MUKTI UTAMA, SE., S.Psi., M.Par., M.Si)

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )


